


　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　ここに第59期（平成26年4月1日から平成27年3月31日
まで）の事業概況をご報告するにあたりまして一言ご挨拶申
しあげます。
　当連結会計年度におけるわが国経済は、消費税率引き上
げに伴う駆け込み需要の反動減、急激な円安による輸入コ
ストの上昇などの影響がみられたものの、政府等による積
極的な金融政策をはじめとする経済政策の継続により、企
業収益や雇用情勢に改善が見られ、景気は緩やかな回復基
調を維持いたしました。






